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Anlage
Binger Strafle 50 A, 55435 Gau-Algesheim

Sportwart/in
Steinmetz, Ralf
T 0179-1021108 ralfsteinmetzO5@gmail.com

Jugendwart/in
Jakimow, Martin
T 0172-6122074 martin.jakimow@online.de

Oberschiedsrichter/in

Jakimow, Martin
T 0172-6122074 martin.jakimow@online.de
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Madchen U 18 1 (4er)
MF: Marie Steinmetz

m 0179-1021108; ralfsteinmetz05@gmail.com
Info: Mannschaftsbetreuer: Ralf Steinmetz

Ra. Name (Nat.)
Steinmetz, Marie
Lojda, Mia-Sophie
Langwald, Nicola
Thomas, Mara
Lukas, Tara
Ballabas, Adrienn
Daniel, Nele
Hauer, Emily
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* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
20957029
20762607
20813434
20957027
20955318
20811898
20813614
20762608

LK DR Info
LK21,5
LK21,7
LK22,4
LK23,5
LK24,7
LK24,8
LK24,4
LK24,8
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