Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

SV Gau-Algesheim (30012)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 20.04.2024



Anlage

Binger Straße 50 A, 55435 Gau-Algesheim

Sportwart/in

Steinmetz, Ralf

T 0179-1021108 ralfsteinmetz05@gmail.com

Jugendwart/in

Jakimow, Martin

T 0172-6122074 martin.jakimow@online.de

Oberschiedsrichter/in

Jakimow, Martin

T 0172-6122074 martin.jakimow@online.de

Mädchen U 18 1 (4er)

MF: Marie Steinmetz

m 0179-1021108; ralfsteinmetz05@gmail.com Info: Mannschaftsbetreuer: Ralf Steinmetz

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Steinmetz, Marie	20957029	LK21,5		
2	Lojda, Mia-Sophie	20762607	LK21,7		
3	Langwald, Nicola	20813434	LK22,4		
4	Thomas, Mara	20957027	LK23,5		
5	Lukas, Tara	20955318	LK24,7		
6	Ballabas, Adrienn	20811898	LK24,8		
7	Daniel, Nele	20813614	LK24,4		
8	Hauer, Emily	20762608	LK24,8		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

